
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LIFEPAK 1000 se zobrazením EKG -
kompletní sestava

Objednací kód: 4401.99425000126

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy defibrilátorů a AED Ostré defibrillátory

Množstevní jednotka ks

LIFEPAK® 1000 má všechny vlastnosti v oblasti odolnosti a spolehlivosti (baterie dává kapacitu až na 400 výbojů), avšak disponuje novými
parametry, které jej posouvají do blízkosti profesionálních přístrojů. Jeho velký displej může zobrazovat křivku EKG. Jednoduchým a rychlým
způsobem lze přejít z režimu automatizovaného externího defibrilátoru do manuálního režimu – to dává tomuto přítroji velké šance všude
tam, kde zachráncem je školený profesionál - ambulantní lékař, zdravotní sestra, hasič – který se nechce spoléhat pouze na techniku a ocení
vlastní kontrolu nad procesem oživování. Také LIFEPAK® 1000 disponuje bifázickou technologií výboje ADAPTIV, technologií cprMAX, či
možností flexibilního protokolu výbojů.



Defibrilace

Tvar výboje: bifázický seříznutý exponenciální
Výstupní energie: přednastavitelné úrovně od 150 J do 360 J
Flexibilní protokol výbojů: dávka energie se automaticky zvyšuje, nebyla-li porucha srdečního rytmu odstraněna prvním výbojem
(volitelné, možno změnit na zachovávání stejné dávky)
ADAPTIV: průběh křivky výboje se přizpůsobuje impedanci pacienta

Uživatelské rozhraní a možnosti nastavení

Hlasové pokyny v českém nebo slovenském jazyce
Detekce pohybu pacienta
Displej se zobrazením křivky EKG nebo grafickými pokyny k činnosti a s Menu pro nastavování mnoha různých parametrů
Displej se zobrazením aktuální kapacity baterie a stavu přístroje
Tlačítka pro ovládání přístroje po přechodu do manuálního režimu
Možnost připojení třísvodového EKG
Možnost nastavovat přímo v přístroji: dávky energie, dobu pro manuální resuscitaci mezi jednotlivými analýzami, hlasitost výzev a
způsob výzev, zapínat a upravovat funkci cprMAX, čas a datum v přístroji

Ukládání a stahování dat a programování přístroje

Uložena data vždy dvou posledních pacientů
Minimálně 40 minut EKG záznamu pro současného pacienta
Souhrnný záznam všech kroků v průběhu zásahu s přístrojem
Záznamy o automatických testech přístroje
Programování přístroje a stahování dat prostřednictvím infraportu

Příslušenství dodávané s přístrojem

Li/MnO2 baterie, 12 V / 4,5 Ah
Elektrody QUICK-COMBO™, dva páry s každým přístrojem
Brašna s popruhem přes rameno

Příslušenství, které je možné dokoupit

Třísvodový EKG kabel
Pouzdro na Třísvodový EKG kabel
Nástěnný závěs na LIFEPAK 1000® 
Skříňka (kov a sklo) s alarmem na LIFEPAK 1000®


